
„Dni  Billa  Gatesa  są
policzone”  –  mówią  japońscy
naukowcy  po  tym,  jak  w
„szczepionkach”  znaleziono
leki poronne.

Japońscy naukowcy biją na alarm w sprawie ludobójczego planu
miliardera, eugenika i „filantropa” Billa Gatesa, który dodaje
do „szczepionek” środki farmaceutyczne wywołujące aborcję.

Światowej sławy eksperci, tacy jak wiodący japoński onkolog dr
Masanori Fukushima, wzywają międzynarodowych prokuratorów do
postawienia Gatesa przed sądem, zwłaszcza teraz, gdy rządowa
grupa zadaniowa ds. Covid odkryła wiele potępiających dowodów
wskazujących,  że  współzałożyciel  Microsoftu  próbuje  masowo
wymordować globalną populację.

„Ostrzegają, że istnieją przytłaczające dowody sugerujące, że
Gates jeszcze nie skończył – planuje wyrządzić jeszcze więcej
szkód w najbliższej przyszłości” – napisał na Twitterze TPV
Sean (@tpvsean), konto X / Twitter The People’s Voice.

„Nadszedł czas, aby świat zjednoczył się i postawił go przed
wymiarem sprawiedliwości!”.
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Dr  Fukushima  chce,  aby  wszystkie
zastrzyki  COVID  mRNA  zostały
natychmiast wycofane z rynku
Po  odkryciu  wielu  dowodów  naukowych  wskazujących,  że
„szczepionki” na koronawirusa Wuhan (COVID-19) niszczą życie,
dr Fukushima wydał publiczny apel o natychmiastowe wycofanie z
rynku  wszystkich  odmian  mRNA  (modRNA),  tj.  firm  Pfizer  i
Moderna.

Dr Fukushima nazwał szczepionki COVID „złem”, dodając, że ich
wpływ na ludzkość był niczym innym jak masowym morderstwem. A
ich uwolnienie nie byłoby możliwe, gdyby administracja Trumpa
nie przyspieszyła ich uwolnienia poprzez operację Warp Speed,
ustawę  PREP  i  inne  tyrańskie  środki  nałożone  podczas
„pandemii”.

Big  Pharma,  Tony  Fauci,  Rochelle  Walensky  i  wielu  innych
współspiskowców jest również odpowiedzialnych za rolę, jaką
odegrali w uwolnieniu tych śmiertelnych trucizn pod pozorem
„sytuacji kryzysowej”, która, szczerze mówiąc, nie istniała.
Czy którykolwiek z nich kiedykolwiek stanie przed wymiarem
sprawiedliwości za swoje zbrodnie przeciwko ludzkości?

„Pracuję  z  Japończykami  od  lat  –  obecnie  prowadzę  z  nimi
aktywny projekt – i mają oni najwyższą uczciwość” – powiedział
dr Peter McCullough z The Wellness Company do Alexa Jonesa w
niedawnym wywiadzie dla Infowars na temat wiarygodności tych
roszczeń z Japonii przeciwko Billowi Gatesowi.

„Wiesz,  oni  (japońscy  naukowcy)  przeprowadzili  badania  z
Igrzyskami Olimpijskimi pokazujące, że rutynowe testy PCR były
całkowicie fałszywe. Zwrócili miliony fiolek Moderny i Pfizera
z powodu widocznych zanieczyszczeń. Teraz Japończycy wzywają
do wycofania wszystkich szczepionek z rynków światowych”.

Problem polega oczywiście na tym, że miliardy ludzi otrzymały



już te szczepionki, więc wycofanie ich z rynku nic nie da.
Wezwanie  do  wycofania  szczepionek  wysyła  jednak  światu
wiadomość, że Japonia zna prawdę i chce, aby wszyscy inni też
ją znali.

Nowy japoński rząd nie pochwala tego, co próbuje zrobić dr
Fukushima,  a  doniesienia  wskazują,  że  on  i  inni  tamtejsi
naukowcy są coraz częściej atakowani za próbę wysłania światu
ważnej wiadomości o śmiertelnym wpływie szczepionek COVID.

Pomimo powszechnych protestów zarówno ze strony społeczności
naukowej, jak i ludzi w ogóle, nowy japoński rząd realizuje
plany uwolnienia pierwszej na świecie „samowzmacniającej się”
szczepionki mRNA przeciwko COVID, która może otworzyć zupełnie
nową puszkę robaków pod względem zdrowia publicznego.

Sam Bill Gates jest śmiertelnym wirusem, który rozpaczliwie
potrzebuje lekarstwa.


